CONSTITUTIO APOSTOLICA DE ROMANA CURIA

AAS 80 (1988), pp. 841-930

I. NORMAE GENERALES

DE CURIAE ROMANAE NOTIONE

DE DICASTERIORUM STRUCTURA

DE AGENDI RATIONE

DE CARDINALIUM ADUNATIONIBUS

DE COETU CARDINALIUM AD CONSULENDUM REBUS ORGANICIS ET OECONOMICIS
APOSTOLICAE SEDIS

DE RATIONIBUS CUM ECCLESIIS PARTICULARIBUS

DE VISITATIONIBUS AD LIMINA

DE INDOLE PASTORALI ACTUOSITATIS

DE OFFICIO CENTRALI LABORIS

DE ORDINIBUS

II. SECRETARIA STATUS

SECTIO PRIOR

SECTIO ALTERA

III. CONGREGATIONES

CONGREGATIO DE DOCTRINA FIDEI

CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

CONGREGATIO PRO EPISCOPIIS

PONTIFICIA COMMISSIO PRO AMERICA LATINA

CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

CONGREGATIO PRO CLERICIS

PONTIFICIA COMMISSIO DE PATRIMONIO ARTIS ET HISTORIAE CONSERVANDO

CONGREGATIO PRO INSTITUTIS VITAE CONSECRATAE ET SOCIETATIBUS VITAE
APOSTOLICAE

CONGREGATIO DE SEMINARIIS ATQUE STUDIORUM INSTITUTIBUS

IV. TRIBUNALIA

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

SUPREMUM TRIBUNAL SIGNATURAE APOSTOLICAE

TRIBUNAL ROTAE ROMANAE

V. PONTIFICIA CONSILIA

PONTIFICIUM CONSILIUM PRO LAICIS

PONTIFICIUM CONSILIUM AD UNITATEM CHRISTIANORUM FOVENDAM

PONTIFICIUM CONSILIUM PRO FAMILIA

PONTIFICIUM CONSILIUM DE IUSTITIA ET PACE

PONTIFICIUM CONSILIUM «COR UNUM»

PONTIFICIUM CONSILIUM DE SPIRITUALI MIGRANTIUM ATQUE ITINERANTIUM CURA

PONTIFICIUM CONSILIUM DE APOSTOLATU PRO VALETUDINIS ADMINISTRIS

PONTIFICIUM CONSILIUM DE LEGUM TEXTIBUS INTERPRETANDIS

PONTIFICIUM CONSILIUM PRO DIALOGO INTER RELIGIONES

PONTIFICIUM CONSILIUM PRO DIALOGO CUM NON CREDENTIBUS

PONTIFICIUM CONSILIUM DE CULTURA

PONTIFICIUM CONSILIUM DE COMMUNICATIONIBUS SOCIALIBUS

VI. OFFICIA

CAMERA APOSTOLICA

ADMINISTRATIO PATRIMONII SEDIS APOSTOLICAE

PRAEFECTURA RERUM OECONOMICARUM SANCTAE SEDIS

VII. CETERA CURIAE ROMANAE INSTITUTA

PRAEFECTURA PONTIFICALIS DOMUS

OFFICIUM DE LITURGICIS CELEBRATIONIBUS SUMMI PONTIFICIS

VIII. ADVOCATI

IX. INSTITUTIONES SANCTAE SEDI ADHAERENTES

ADNEXUM I. DE PASTORALI MOMENTO VISITATIONIS "AD LIMINA APOSTOLORUM" DE QUA IN ARTICULIS A 28 AD 32

ADNEXUM II. DE APOSTOLICAE SEDIS ADIUTORIBUS UTI LABORIS COMMUNITATE DE QUA IN ARTICULIS A 33 AD 36

EPISTULA SUMMI PONTIFICIS IOANNIS PAULI II DE LABORIS SIGNIFICATIONE QUI APOSTOLICAE SEDI PRAEBETUR VENERABILI FRATRI AUGUSTINO S.R.E. CARDINALI CASAROLI, STATUS SECRETARIO (20 NOVEMBRIS 1982)

IOANNES PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM